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Actividades de apoyo a la función
pública y buen gobierno 

Actividades de apoyo administrativo 

Actividades orientadas a ofrecer
productos y servicios para fortalecer el
sector y fomentar la inclusión
Financiera 
Actividades orientadas al
fortalecimiento de la Red Bancaria
para la Inclusión Financiera 
Actividades orientadas a otorgar
apoyos para la Inclusión Financiera y
el Fortalecimiento del Sector de
Ahorro y Crédito Popular y
Cooperativo 

Actividades orientadas a promover el
financiamiento a Entidades
Financieras no Bancarias y Gobierno 

Actividades orientadas a la captación
de recursos y a la provisión de
servicios financieros 

Actividades orientadas a ofrecer
productos y servicios para fortalecer el
sector y fomentar la inclusión
Financiera 

 26,707,198

 225,316,825

 855,206,808

 150,000,000

 50,000,000

 15,382,527

 2,068,411,312

 151,994,561

 26,707,198

 225,316,825

 257,938,137

 150,000,000

 50,000,000

 15,382,527

 2,042,012,312

 151,994,561

 25,371,682

 90,350,507

 

 

 

 5,065,587

 426,532,024

 57,242,623
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 134,606,318

 257,938,137

 150,000,000

 

 10,316,940
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Función pública y buen gobierno

Servicios de apoyo administrativo

Ahorro y crédito popular

Actividades orientadas al
financiamiento y recuperación de
cartera de banca de desarrollo

Otros servicios financieros de
banca de desarrollo

Actividades de fomento de la banca
de desarrollo

 26,707,198

 225,316,825

 1,055,206,808

 15,382,527

 2,068,411,312

 151,994,561

 26,707,198

 225,316,825

 457,938,137

 15,382,527

 2,042,012,312

 151,994,561

 25,371,682

 90,350,507

 

 5,065,587

 426,532,024

 57,242,623

 1,335,516

 134,606,318

 407,938,137

 10,316,940

 1,554,542,174

 92,251,938

 

 

 50,000,000

 

 

 

 

 360,000

 

 

 60,938,114

 2,500,000

 

 

 597,268,671

 

 26,399,000

 

 

 

 443,502,148

 

 26,399,000

 

 

 

 153,766,523
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Función Pública

Otros Asuntos Sociales

 26,707,198

 3,516,312,033

 26,707,198

 2,892,644,362

 25,371,682

 579,190,741

 1,335,516

 2,199,655,507

 

 50,000,000

 

 63,798,114

 

 623,667,671

 

 469,901,148

 

 153,766,523
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Coordinación de la Política de
Gobierno

Otros Asuntos Sociales

 26,707,198

 3,516,312,033

 26,707,198

 2,892,644,362

 25,371,682

 579,190,741

 1,335,516

 2,199,655,507

 

 50,000,000

 

 63,798,114

 

 623,667,671

 

 469,901,148

 

 153,766,523
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Gobierno

Desarrollo Social

 26,707,198

 3,516,312,033

 26,707,198

 2,892,644,362

 25,371,682

 579,190,741

 1,335,516

 2,199,655,507

 

 50,000,000

 

 63,798,114

 

 623,667,671

 

 469,901,148

 

 153,766,523

 

 

 3,543,019,231  2,919,351,560  604,562,423  2,200,991,023  50,000,000  63,798,114  623,667,671  469,901,148  153,766,523  GASTO PROGRAMABLE


